РЕШЕНИЕ                                                            ЧЕЧИМ

от 06» марта 2023 года  № 74-4

с. Куюс

Об отмене Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные

должности в Совете депутатов МО «Куюсское сельское поселение» сведений о

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, а также размещения данных сведений на официальном сайте Совета

депутатов МО «Куюсское сельское поселение» и предоставления их

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Алтай от 24 июня 2010 г. N 32-РЗ "О наделении органов местного

самоуправления в Республике Алтай отдельными государственными

полномочиями Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской

переписи населения", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Уставом МО «Куюсское сельское поселение»,

сельский Совет депутатов Куюсского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Отменить Порядок предоставления лицами, замещающими

муниципальные должности в Совете депутатов МО «Куюсское сельское

поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а

также размещения данных сведений на официальном сайте Совета депутатов МО

«Куюсское сельское поселение» и предоставления их общероссийским средствам

массовой информации для опубликования», утверждѐнный  решением Совета

депутатов Куюсского сельского поселения Чемальского района Республики Алтай

от 29 июля 2016 года № 28-2.

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в селах

Куюс, Эдиган, Ороктой и разместить на официальном сайте муниципального

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУЮС JУРТ JЕР СОВЕДИ

ДЕПУТАТТАР

образования Куюсского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

                      Глава

Куюсского сельского поселения                                                           В.Д. Тантыбаров